ПРОТОКОЛ заседания жюри № _ от * [О 2014 г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет)

Образовательное учреждение: ЦЬОЗ С(А/ С&&ЛСКР1Р ускуОЧд-

Дата проведения олимпиады: 1 / ДО. 3 01Ч■ Количество участников:______ ({________________Класс:______________
Место проведения (указать ОУ): /КЪ’О ^о, с _____________________

_ ли

Присутствовали чл&ны жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Д (Л ДЪ ’______________ ______________________________________________________________________________
члены жюри:______0. А- '

АК-Уках? КХ? /КХ ДЗ
Па<ОЛд>оьс&Д А К<

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) >Ц)Ь1б<С (С<9рдОД\лА^Д.^м К___________________________________________________________________________ (приложение)

Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) Д\ьЛ<______________________________________________________________________________ (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ИДГИ______________________________________________________________

Председатель жюри^Уф^ОфО^СКо^1^ IX -

Члены жюри: Д<\алРжлх&>с- 3 . А /
/
/

АО - А

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района Республики Крым
* - отмечены поля, обязательные для заполнения
ииципалыгое образование*: Советский район

Предмет*: Крымскотатарский язык
Количество участников*: 2 ■

Уровень обучения (класс)*: 5
| Дата проведения*: 21.10.2024

Максимально возможное

№

количесгво баллов: 20

Фамилия*

■НВИПЯИНЗМИИйИН«"'А-*'’" >V■>', А V Ч*?

Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* к рДЖДЯНСТВО

Ограниченные
возможности здоровья

■ ' ' ' : • .: ■ : "
Полное название

общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,

участника

1 Куртибраимова Майнур Фикретовна • Ж 04.02.2014 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым

5 Участник 7
Ахтемова
Эльвина

Алимовна

2 Мухтаров Эдем Маметович м 08.01.2014 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым

5 Участник 5
Ахтемова
Эльвина

Алимовна

— _______

Председатель жюри / Пахомов ский И. 3.
-- --- --

Л
Члены жюри: Ахтемова Э.А./Ж^ , Антонюк ЮА. , Пахомовская АН.
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады Вербенец ЕВ.

-

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района Республики Крым
* - отмечены поля, обязательные для заполнения
аиципальное образование*: Советский район

Предмет*: Крымскотатарский язык
Количество участников*: 2

Уровень обучения (класс)*: 6
2^ Дата проведения*: 21.10.2024

Максимально возможное
количество баллов: 40

№ Фамилия*

ММЯМИВВВВНННВИЯ

Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)*. ..... - ■

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

■ ■
Результат

(балл)*

ФИО учителя,

участника
олимпиады*

1 Куртибраимова Эмине Мустафаевна Ж 14.11.2012 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым

6 Участник И
Ахтемова
Эльвина

Алимовна

2 Куртибраимов Амет Фикретович М 17.01.2012 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым

6 Участник 10
Ахтемова
Эльвина

Алимовна

Председатель жюри

Члены жюри: Ахтемова Э.А. Антонюк Ю.А

Вербенец

Пахомовский И.В.

, Пахомовская А Н
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады
Г I I I

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ” Советского района Республики Крым
* - отмечены поля, обязательные для заполнения
зиципальное образование”: Советский район

ЛГредмёт*: Крымскотатарский язык
Количество участников”: 2 !. ' , .

Уровень обучения (класс)*: 7
Дата проведения*: 21.10.2024

Максимально возможное
количество баллов: 45

№ Фамилия* Имя*

. ............ . .

Отчество* Пол*

■Ии

яввиввнвввив

Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

1 Мамутова Айше Рустемовна» ж 16.12.2011 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым

7 Победитель 34
Ахтемова
Эльвина

Алимовна

2 Шабанов Лемар Айдерович м 03.06.2011 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым

7 Призер 20
Ахтемова
Эльвина

Алимовна

_ ---------------

Председатель жюри / Пахомовский И В. х,"г_—-—■=*

Члены жюри: Ахтемова , Антонюк Ю.А. /^7 , Пахомовская АН.

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады Вербенец Е В, /7, /У
-

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района Республики Крым
* - отмечены поля, обязательные для заполнения
вицинальное образование*: Советский район 1

Предмет*: Крымскотатарский язык
Количество участников*: 2

Уровень обучения (класс)*: 8
—------- 1------ *-------------

Дата проведения*: 21.10.2024
Максимально возможное

количество баллов: 50

Имя*
...

Отчество* Пол* Дата рождения*

■—МИ

Гражданство*
■

ФИО учителя,

Фамилия*
Ограниченные

возможности здоровья
Полное название

общеобразовательного
учреждения по уставу*

ЯЯШяШ
Класс

обучения*

Й-ЦШШЙ
Статус

участника*
-

(балл)*

........... :....... :

1 Тухлу Арсен
•

Ахтемович М 12.01.2011 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым

8 Призер 18
Ахтемова

Эльвина
Алимовна

2 Мустафаев Аким Нариманович м 09.07.2010 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым

8 Участник 9
Ахтемова
Эльвина

Алимовна

——— -
— ------ --------------------------------- ■

Председатель жюри / Пахомовский И.В.
——

Члены жюри: Ахтемова ЭА./и/ , Антонюк Ю А. , Пахомовская А Н. ,

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады Вербенец ЕВ. //V
____________ _____

результатов школьного этапа олимпиады школьников МБОУ "Итоговая СШ" Советского
* - отмечены поля, обязательные для заполнения
пиципальное образование*: Советский район

Предмет*: Крымскотатарский язык
Количество участников*: 2 ■

Уровень обучения (класс)*: 9
| Дата проведения*: 21.10.2024

Максимально возможное
количество баллов: 40

№

ОЖ. №

Фамилия* И

ИМИНИН

Отчество*

1

Дата рождения *
■И

Гражданство*

НИНИИ1

Ограниченные Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

ЖЖ
Статус

участника*
Результат

(балл)*
ИиИ

ФИО учителя,

1

....................

Джамилев Эльдар Энверович < м 19.01.2010 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым

9 Участник 9
Ахтемова
Эльвина

Алимовна

2 Ахтемов Лемар Ленурович м 12.01.2009 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым

9 Участник 8
■ Ахтемова

Эльвина
Алимовна

Председатель жюри / Пахомовский ИВ.
. /
Члены жюри: Ахтемова Э.А. (. Антонюк ЮА.'Ж , Пахомовская АН. „

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады ВербенецЕ.В.
1 ......................  .... .<П:

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СП!" Советского района Республики Крым

Советский район

Максимально возможное
количество баллов

№ Фам

* - отмечены поля, обязательные для заполнения

Дата рождения

яиципальное образование*: Советский район
Предмет*: Крымскотатарский язык

Количество участников*:
Уровень обучения (класс)*:

Г Дата проведения*:

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов

1 Куртибраимова Мустафаевна*

Председатель жюри

Члены яаори: Ахтемова Э.А. , Антонюк Ю.А.

Полное название
общеобразовательного

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады

Пахомовский ИВ,
I
, Пахомовская А Н.

т

имеются)* учреждения по

не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым

Статус

Участник

Результат
(балл)*

Ахтемова
Эльвина

Алимовна

1